
Uchwała Nr 2582/216/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Ostrołęce 

na wynajem sali seminaryjnej i konferencyjnej w budynku Kuchni,  

przy Alei Jana Pawła II 120A w Ostrołęce 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.
2)

) oraz § 14 ust. 4 załącznika do uchwały  

Nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad 

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących 

wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów 

trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Ostrołęce  

na wynajęcie sali: 

1) seminaryjnej o powierzchni 59,5 m
2
 oraz powierzchni wspólnej użyteczności  

34,15 m
2
;  

2) konferencyjnej o powierzchni 133,40 m
2
 oraz powierzchni wspólnej użyteczności  

86,01 m
2
, 

w budynku Kuchni przy Alei Jana Pawła II 120A w Ostrołęce. 

2. Zwalnia się Mazowiecki Szpital Specjalistyczny w Ostrołęce od stosowania trybu 

przetargu na podstawie § 14 ust. 4 załącznika do uchwały Nr 150/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi 

samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, 

oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie. 

3. Wynajem sal, o których mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz podmiotów i firm  

z przeznaczeniem  na organizowanie szkoleń, kursów oraz spotkań.  
 

§ 2. 
 

Umowa najmu może zostać zawarta na czas określony 6 lat i powinna zawierać zapisy 

określone w § 17 ust. 1 Zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi,  

przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie  

oraz użyczenie, stanowiących załącznik do uchwały Nr 150/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego  

w Ostrołęce. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039  

i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. Nr 742. 


